
WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091
PKD- 8610Z
REGON- 000805666
KONTO – Bank Pekao S.A.
06 1240 4748 1111
0000 4872 7945

Nasz znak:

IZP/2500/1/738/2024

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

Andrychów, dn. 21.02.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  na  zadanie  pn.:
„Dostawa artykułów pieczywa i wyrobów ciastkarskich dla Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w     Andrychowie” – znak sprawy: IZP/2500/1/2024  

Dyrekcja  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  z  siedzibą  w  Andrychowie
34-120,  ul. J. Dąbrowskiego  19,  zwanego  w  dalszej  części  „Zamawiającym”,  na
podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023
r., poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej
oferty.

Część 1:
Wybrano ofertę nr 2: Małopolska Spółdzielnia Handlowa „WIZAN”, ul. Legionów 7,
34-120 Andrychów, NIP: 551-000-74-75
Wartość oferty brutto: 123 815,00 zł
Uzasadnienie: wybrana  oferta  spełnia  wszystkie  wymagania  Zamawiającego
i w przyjętym w SWZ kryterium oceny ofert „Cena 100%” uzyskała najwyższą łączną
liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja
przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

Ilość uzyskanych
punktów kryterium

Cena całkowita
brutto- waga 100%

Łączna ilość
przyznanych

punktów

1
PIEKARNIA  TOMASZ  NOSEK  SP.  Z  O.  O.,
Grabie  225,  32-002 Węgrzce  Wielkie,
NIP: 683-212-52-93

205 340,00 zł Oferta odrzucona

3
„Społem”  Powszechna  Spółdzielnia
Spożywców  w Andrychowie,  ul.  Legionów
12, 34-120 Andrychów, NIP: 551-000-68-95

143 680,00 zł 86,17 pkt 86,17 pkt

4
Piekarnia  Cukiernia  Magdalenka
Magdalena  Pytel-Nowak,  ul.  Łazówka  72,
34-100 Wadowice, NIP: 551-225-84-19

152 000,00 zł 81,46 pkt 81,46 pkt

http://www.szpital.info.pl/


WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: PIEKARNIA TOMASZ NOSEK SP. Z O. O., Grabie 225, 32-002 Węgrzce Wielkie
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy Pzp, w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, ponieważ zawiera rażąco
niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie: Zamawiający po czynności otwarcia ofert przystąpił do ich sprawdzenia i badania. Po dokładnym
zapoznaniu się z ich treścią, Zamawiający, w związku z tym, że cena oferty w/w Wykonawcy jest niższa o co
najmniej  30%  od  wartości  zamówienia  ustalonej  przed  wszczęciem  postępowania,  zwrócił  się  z  prośbą
o pisemne  udzielenie  wyjaśnień,  w  tym  złożenie  dowodów,  dotyczących  wyliczenia  ceny  oferty.
W wyznaczonym przez  Zamawiającego  terminie  Wykonawca  odpowiedział  na  wezwanie,  jednakże  złożone
wyjaśnienia nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. W związku z powyższym, mając na uwadze art. 224 ust.
6 ustawy Pzp, oferta Wykonawcy jako oferta z rażącą niską ceną, podlega odrzuceniu.

Część 2:
Wybrano  ofertę  nr  4:  Piekarnia  Cukiernia  Magdalenka  Magdalena  Pytel-Nowak,  ul.  Łazówka  72,
34-100 Wadowice, NIP: 551-225-84-19
Wartość oferty brutto: 33 916,20 zł
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w przyjętym w SWZ kryterium
oceny ofert „Cena 100%” uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów tj. 100,00 pkt.

Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym
kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer
oferty

Firma (nazwa),nazwisko, 
adres wykonawcy

Cena oferty brutto

Ilość uzyskanych
punktów kryterium

Cena całkowita
brutto- waga 100%

Łączna ilość
przyznanych

punktów

1 PIEKARNIA  TOMASZ  NOSEK  SP.  Z  O.  O.,  Grabie  225,
32-002 Węgrzce Wielkie, NIP : 683-212-52-93 37 854,00 zł Oferta odrzucona

2 Małopolska Spółdzielnia Handlowa „WIZAN”, ul. Legionów 7,
34-120 Andrychów, NIP 551-000-74-75 44 967,00 zł 75,42 pkt 75,42 pkt

3
„Społem”  Powszechna  Spółdzielnia  Spożywców
w Andrychowie,  ul.  Legionów  12,  34-120  Andrychów,
NIP: 551-000-68-95

45 943,50 zł 73,82 pkt 73,82 pkt

Zamawiający odrzuca ofertę nr 1: PIEKARNIA TOMASZ NOSEK SP. Z O. O., Grabie 225, 32-002 Węgrzce Wielkie
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy Pzp, w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp, ponieważ zawiera rażąco
niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie: Zamawiający po czynności otwarcia ofert przystąpił do ich sprawdzenia i badania. Po dokładnym
zapoznaniu się z ich treścią, Zamawiający, w związku z tym, że cena oferty w/w Wykonawcy jest niższa o co
najmniej  30%  od  wartości  zamówienia  ustalonej  przed  wszczęciem  postępowania,  zwrócił  się  z  prośbą
o pisemne  udzielenie  wyjaśnień,  w  tym  złożenie  dowodów,  dotyczących  wyliczenia  ceny  oferty.
W wyznaczonym przez  Zamawiającego  terminie  Wykonawca  odpowiedział  na  wezwanie,  jednakże  złożone

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/


WOJEWÓDZKI
SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

wyjaśnienia nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. W związku z powyższym, mając na uwadze art. 224 ust.
6 ustawy Pzp, oferta Wykonawcy jako oferta z rażącą niską ceną, podlega odrzuceniu.

Mając na uwadze art.  308 ust.  2  ustawy Pzp,  Zamawiający wyznacza termin podpisania umów w zakresie
poszczególnych Części na dzień   27.02.2024 r.   o     godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego.   

Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

Wniosek należy skierować do Zamawiającego najpóźniej  na dzień przed planowanym terminem podpisania
umowy. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu! 

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego 

w Andrychowie 

Piotr Kopijasz

Otrzymują: 
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 
1 x a/a

KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

	WOJEWÓDZKI

